华容县实验小学

校服选用需求拟确定供应商情况公示

根据《湖南省教育厅 湖南省市场监督管理局关于加强中小学校

服管理工作的意见》（湘教发〔2025〕30 号）及《华容县中小学生校

服管理实施细则（试行）》（华教体通〔2025〕17 号）等文件规定及

我校校服选用需求供应商招标公告，我校于 2025 年 11 月 12 日在学

校会议室组织召开了校服选用需求供应商招标评选会议。经校服选用

组织规范评审、投票表决，现将拟确定供应商情况及相关事项公示如

下：

一、拟确定的校服供货企业

企业名称：湖南省新华书店有限责任公司

二、校服款式

冬季校服设计要求：

1.以经典校园配色——红蓝为主色调，采用拼接撞色，将运动与

现代校园风相融合，展现青年积极向上，朝气蓬勃的精神风貌。

2.在造型设计上，追求简洁大气，但又不失精致细节。每一处线

条分割，每一个细节装饰，都在符合青少年人体结构和美学基础上进

行。

3.以青春与运动为创意元素的本系列，将动感的色彩搭配；宽松

舒适的版型；以校徽为徽章，印花的细节设计共同打造一个具有校园

文化风范的运动系列。

4.面料选用符合国家标准：安全、环保、柔软、舒适、易洗耐穿

等功能性面料。冬季校服防水耐磨，时尚、保暖，线路需平整，袖笼

圆顺、平服。

三、质量标准及检测项目

校服生产、检验及交付严格执行 GB18401《国家纺织产品基本安

全技术规范》、GB31701《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》、

GB/T31888《中小学生校服》等国家标准。校服检验严格落实“双送

检”制度，所有批次校服均需由具备资质的检验检测机构出具合格检

验报告后方可交付，检验费用不向学生及家长收取。校服质量检测项

目严格按照相关文件精神执行。

四、采购价格

校服款式与校服评选会议中展示的样衣款式一致。校服价格严格

遵守华容县中小学校服最高限价管理规定（服务期内文件精神有变化

的按最新文件精神执行）。根据拟确定的校服供货企业报价，本次冬

季校服价格为 188 元/套，后续夏季和春秋季校服价格由校服选用组

织与供应商协商确定。

五、采购流程

1.公示期满无重大异议后，学校将与中标企业签订正式供货合同。

2.由中标企业根据合同约定组织生产。

3.学校或家委会代表参与对首批次校服的验收。

4.具体购买方式、缴费流程及时间安排将另行详细通知。

六、服务期限

自合同签订之日起，服务年限原则上不超过 3 年，合同一年一签。

七、售后服务

中标企业承诺提供以下服务：设立专人负责校服售后事宜。对质

量不合格的校服无条件退换。对因学生成长造成的尺码不合身问题，

在规定时间内提供调换服务。协助学校处理个别学生的补订、增订事

宜。

八、公示期限:

公示期限为 5个工作日，自 2025 年 11 月 14 日起—— 2025

年 11 月 20 日止。

九、意见反馈渠道

公示期间，有关单位或个人如对拟定供应商及相关信息等存在异

议，须以书面形式提交异议申请。申请材料需载明异议人姓名（单位

名称）、联系方式、异议事项及事实依据，个人异议需附身份证复印

件，单位异议需加盖公章，否则不予受理。

受理部门：华容县实验小学校服选用组织

联系电话：15873073577（邓老师）

受理时间：公示期内工作日上午 8:00-12:00，下午 14:00-17:00

公示期满无异议或异议问题依程序处理完毕后，我校将与拟定供

应商签订校服采购合同，并向华容县教育体育局备案。

感谢全体家长、师生及社会各界对学校工作的关心与支持！

特此公示。

华容县实验小学

2025 年 11 月 13 日